e S5 — Dispenser Tval och

Handsprit Mini

Think ahead.

Tork Dispenser Mini Tval och Handspirit Vit

Artikel 565200
Material
. System-ID S5 — Dispenser
— Tvéal och Hands

1 q | prit Mini

Tork Dispenser Mini Tval och Handsprit passar overallt och kan
anvandas med ett brett utbud av tval, handsprit och lotioner fran Tork
i hygieniskt forseglade flaskor som passar din verksamhet. Framjar en
god handhygien for alla med den palitliga utmatningen, de varierande
dosstorlekarna och den certifierade Easy to use-designen. Det har ar
var mest mangsidiga dispenser for tval och handsprit med en modern
och funktionell design som gor ett bestaende intryck pa dina géster.

Viktiga fordelar:

- Easy to use-design och -péfylining, certifierad
av tredje part* — framjar en god handhygien for
alla anvandare, aven barn och aldre

- Bidrar till god hygien: Fabriksférseglad refill
med ny pump for varje pafylining for att minska
risken for smittspridning och skydda innehallet
hela vagen till anvandaren.

Referenser

Easy to use-design och -péafylining, certifierad av tredje part* — framjar en
god handhygien fér alla anvandare, &ven barn och &ldre

* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011.

Minskar tidsatgangen for stadpersonalen: Certifierad enkel pafylining * pa
mindre &n tio sekunder **

* - Certifierad av Reumatikerférbundet och testad i enlighet med Design fér
alla-testet, publicerat i Swedlish Design Research Journal, 2011.

- Minskar tidsatgangen for stadpersonalen:
Certifierad enkel pafylining * p& mindre an
tio sekunder **

- Maximera effektiviteten med den har

dispensern fran Tork med kapacitet att leverera
dver en miljon handtvattar.”

,** - Baserat pa internt paneltest géllande pafylinadstid for tval.

Maximera effektiviteten med den héar dispensern fran Tork med kapacitet
att leverera éver en miljon handtvattar.*
* - based upon durability testing
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Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322542115749
;

—_

239 mm
106 mm
122 mm
3,1 dm3
317,1g
39289
Carton

Transportférpackning
7322542115756
6

6

252 mm

251 mm

322 mm

20,4 dm3

1,9 kg

2,6 kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322542495131
420

420

1914 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
133,2kg
181 kg
10

7

Valj en refill

525902 425502

Produktcertifikat:

P
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Easy to @E
%g;Q

f&
&

525202

www.tork.se




